
Charita Kroměříž
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi
Havlíčkova 2995
76701 Kroměříž

tel.: +420 737 028 054
e-mail: azylovy.dum@kromeriz.charita.cz
www.kromeriz.charita.cz

Potvrzení registrujícího praktického lékaře

Paní  ......................................................,  nar.................................  požádala  o  pobyt

v Azylovém domě pro ženy a matky s dětmi v Kroměříži, kde není zajištěna zdravotní péče.

Potvrzuji  jako praktický lékař,  že zájemce splňuje zdravotní způsobilost
pro poskytnutí pobytové služby dle zákona č. 108/2006 Sb. – azylové domy.
___________________________________________________________________________
Okruh osob, kterým je služba určena:
- matkám od 18 let  s dětmi
- ženám od 18 let 

Dle prováděcí vyhlášky č. 505/2006 Sb.

Zdravotní stavy vylučující poskytování
pobytových sociálních služeb

§36

Poskytnutí pobytové sociální služby se vylučuje, jestliže:
a) vyžaduje zdravotní stav osoby poskytnutí ústavní péče ve zdravotnickém zařízení?

ANO x NE
b) osoba trpí akutní infekční nemocí, kvůli které není schopna pobytu v zařízení sociálních
služeb?

ANO x NE
c) narušuje chování osoby z důvodu duševní poruchy závažným způsobem kolektivní soužití?

ANO x NE

pozn.:

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v Kroměříži je určen pro přechodné ubytování matek
s dětmi  i  samotných  žen  v bezpečném prostředí,  ve  kterém jsou  jim poskytovány  takové
sociální služby, které povedou ke zvýšení jejich soběstačnosti, zodpovědnosti a opětovnému
začlenění zpět do běžného života dle jejich individuálních potřeb a schopností.

V Azylovém domě není zajištěna zdravotní péče a uživatel musí být soběstačný a samostatný
v běžných úkonech.

V………………………………. dne……………….. Razítko a podpis:

IČO: 18189750 bankovní spojení: Komerční banka ID datové schránky: anhfqeb
č.ú.: 726043691/0100



Charita Kroměříž
Azylový dům pro ženy a matky s dětmi
Havlíčkova 2995
76701 Kroměříž

tel.: +420 737 028 054
e-mail: azylovy.dum@kromeriz.charita.cz
www.kromeriz.charita.cz

Dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, je každá osoba, která požádá o sociální službu, povinna
předložit před přijetím do ubytovacího zařízení posudek registrujícího praktického lékaře o zdravotním stavu.

IČO: 18189750 bankovní spojení: Komerční banka ID datové schránky: anhfqeb
č.ú.: 726043691/0100


